EDITAL Nº 06/2023 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranaguá

Publica a CLASSIFICAÇÃO COMPLEMENTAR e

CONVOCAÇÃO para entrega de documentação

referente a estudantes cujas inscrições foram

homologadas pelo Programa Especial de Oferta e

Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio

Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranaguá, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela Portaria Nº 003/2023, após avaliação e conforme critérios

estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a CLASSIFICAÇÃO COMPLEMENTAR  e CONVOCAÇÃO para entrega de

documentação de candidatos cujas inscrições submetidas e contempladas pelo Programa Especial

de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar, conforme

segue:

N. Nome:

31 JULIA GONÇALVES MANSUR

32 EMERSON RAMOS CORDEIRO

33 BRIAN FELLIPE NUNES

34 MAYARA RACHEL NASCIMENTO DOS SANTOS

35 DENISE DA CONCEIÇÃO RIBEIRO

36 KAYQUE RYAN PERTECEN

37 TAISSON FERNANDO BALDIN

38 PATRÍCIA DAMACENO DE SOUZA

39 DANIEL DOS REIS AMORIM

40 LEONETE RODRIGUES PEREIRA

41 VITÓRIA GABRIELLI VIEIRA DOS SANTOS VIANA

42 MARIA VITORIA DE OLIVEIRA SEZERINO

43 ALINE PEREIRA DE SOUZA

44 LARISSA TRAMUJAS NEVES

45 FRANCINE GABRIELY DE OLIVEIRA SERGIO

46 NOELI DA SILVA CAETANO

47 ALINE CRISTINE PACHECO

48 ANGÉLICA ADAMS DE OLIVEIRA SOUZA

49 JOÃO ALBERTY DOS SANTOS ALVES

50 LUANA ALICE DOS SANTOS NASCIMENTO

51 ANA ROBERTA COLES CORRÊA

52 MARIANA MELO STELLA

53 LAYS RAFAELLE POLICARPO RAMOS

54 EMILLYN MEIRA DE LIMA

55 ALINE VITÓRIA GALDINO DOS SANTOS

56 MARIA EDUARDA RODRIGUES MUNIZ

57 ANA JÚLIA ANDERSEN CAMARGO

58 GABRIEL GEREMIA GIACOMINI

59 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES

60 LAIZE FELIX DOS SANTOS

61 DANIELE COUTO DA SILVA

62 TIFFANY JULLYA TEDESCO LEAL

63 GABRIELLY MENDES DOS SANTOS

64 MILENA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

65 KAILANY RAMOS CABRAL DE CAMPOS

66 VERONICA GOMES DA SILVA

67 AMANDA XAVIER SCHMIDT

68 CAMYLLA AMANCIO DA SILVA

69 ALESSSANDRA PUTRIQUE RODRIGUES

70 ROSANA GARCIA DE OLIVEIRA

71 LIDIANA ROSA DE SOUZA DA COSTA

72 NATHÁLIA DO ROSÁRIO SIQUEIRA

73 GLACIANE FERREIRA FERRO SALES

74 SERGIO ROBERTO COSTA RAMOS JUNIOR

75 SAMYRA DE OLIVEIRA GOMES

As 02 (duas) primeiras candidatas classificadas já foram convocadas para a apresentação

de documentos no edital nº 04/2023 – PROPEDH/ DAE/ DivAs.

Os candidatos de números 33 a 38 deverão enviar a documentação digitalizada para a Divisão

de Assuntos Estudantis do campus em que estão matriculados (as) por meio de protocolo via

SIGES até 17 de maio de 2023.

Conforme o Edital 03/2023 PROPEDH / DAE, deverá incluir no protocolo o Anexo II e os

documentos comprobatórios constantes no item 7.2 (Quadro 3 - Documentação) do mesmo edital.

_______________________________________

Kety Carla De March

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria n.º 687/2022- REITORIA/UNESPAR

Paranaguá/PR, 15 de maio de 2023.